MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

               CAMPUS ESPERANÇA
DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA E DE APOIO AO ESTUDANTE

EDITAL Nº 53/2021, 25 de outubro de 2021

PROCESSO SELETIVO PARA O AUXÍLIO EMERGENCIAL DE INCLUSÃO DIGITAL PARA
AQUISIÇÃODE EQUIPAMENTOS

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, Campus Esperança, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para
o Auxílio Emergencial de Inclusão digital para aquisição de equipamentos, em caráter emergencial,
em razão da pandemia de COVID-19, com base na Resolução AR 30/2020 – CONSUPER/IFPB.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 As listas em anexo estão ordenadas por CPF.
1.2 A situação DEFERIDA refere-se ao aluno que teve sua análise aprovada e será contemplado com
auxílio.
1.3 A situação EM LISTA, refere-se ao aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou
além do número de vagas ofertado pelo Edital.
1.4 A situação NÃO COMPLETADA refere-se ao aluno que NÃO concluiu o processo de inscrição no
SUAP.
1.5 Os candidatos terão o dia 26 de outubro de 2021 para realizarem sua interposição de recurso,
através do link https://suap.ifpb.edu.br, conforme estabelecido no Edital 48/2021.

Esperança, 25 de outubro de 2021.

Bruno Allison Araújo
SIAPE 2044206

Diretor de Desenvolvimento de Ensino
IFPB – Campus Esperança

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL No. 48/2021 - AUXILIO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTO - CAMPUS ESPERANCA

CAMPUS ESPERANÇA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (Ampla
concorrência)

CPF Situação

048.499.374-70 Em lista

059.964.334-00 Indeferida

067.453.114-02 Em lista

087.624.374-02 Sem IVS válido

088.784.864-85 Em lista

105.962.734-52 Em lista

112.626.974-33 Não completada

118.190.714-48 Não completada

121.699.804-31 Sem IVS válido

122.322.514-38 Deferida

124.901.684-36 Em lista

126.974.184-58 Em lista

127.856.894-88 Em lista

128.411.674-37 Em lista

129.883.174-10 Em lista

130.140.024-61 Em lista

130.480.454-22 Não completada

131.586.044-93 Em lista

133.624.834-37 Em lista

133.784.084-05 Deferida

135.004.404-01 Em lista

136.776.024-08 Sem IVS válido

136.898.634-06 Em lista

137.758.194-28 Não completada

139.439.804-21 Em lista

139.439.804-21 Em lista

139.516.684-66 Em lista

141.078.554-81 Não completada

143.073.584-81 Indeferida

144.066.174-00 Em lista

144.647.794-09 Deferida

145.414.654-00 Em lista

147.620.614-76 Em lista

148.445.454-50 Em lista

148.445.874-55 Em lista

149.297.644-08 Em lista

Página 1 de 2

As listas estão ordenadas por CPF. *Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

152.640.634-94 Em lista

153.583.104-95 Sem IVS válido

153.619.154-08 Em lista

153.650.214-60 Em lista

154.651.274-81 Em lista

159.097.854-43 Indeferida

159.468.574-60 Em lista

159.709.744-63 Não completada

160.304.224-56 Em lista

160.384.894-01 Indeferida

160.743.164-57 Em lista

161.924.394-60 Em lista

162.398.884-51 Deferida

162.783.444-32 Em lista

164.784.454-10 Em lista

164.984.824-27 Em lista

165.491.654-40 Não completada

166.918.324-69 Em lista

167.229.994-24 Em lista

167.288.144-77 Em lista

167.902.034-00 Em lista

168.439.334-59 Sem IVS válido

168.514.614-71 Sem IVS válido

169.515.794-07 Em lista

169.528.954-42 Deferida

169.655.764-05 Em lista

170.097.914-06 Em lista

172.534.214-69 Deferida

172.683.024-10 Sem IVS válido

173.662.364-89 Em lista

173.814.084-90 Em lista

174.241.594-61 Em lista

174.245.794-01 Deferida

174.406.874-77 Em lista

702.751.644-62 Em lista

706.951.784-07 Em lista

709.267.644-46 Indeferida

713.741.764-78 Indeferida

713.743.494-02 Deferida

717.399.064-54 Em lista

718.996.374-00 Em lista

CAMPUS ESPERANÇA - Auxílio Emergencial de Inclusão Digital para Aquisição de Equipamentos (Pessoas
com deficiência)

CPF Situação

090.930.724-55 Deferida

Página 2 de 2

		2021-10-25T09:19:21-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro